2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УЗЛОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02 июля 2025 года
	№ 1062

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Узловский район от 27октября

2022 года № 2064 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,  на основании статей 30, 32 Устава Узловского муниципального района Тульской области, администрация    муниципального    образования    Узловский    район   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Узловский район от 27 октября 2022 года № 2064 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений» (далее - постановление) следующее изменение:

1.1. Пункт 7.3. раздела 7 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«7.3. В расчет фонда оплаты труда работников Учреждения включаются следующие средства на выплату (в расчете на год):

- должностной оклад руководителя, заместителя руководителя и главного бухгалтера Учреждения - в размере двенадцати должностных окладов;

- единовременной выплаты при предоставлении ежегодного отпуска руководителю, заместителю руководителя и главному бухгалтеру Учреждения – в размере одного должностного оклада;

- премии по результатам работы руководителя, заместителя руководителя и главного бухгалтера Учреждения - в размере двух должностных окладов;

- должностных окладов работников за исключением руководителя, заместителя руководителя и главного бухгалтера Учреждения - в размере двенадцати должностных окладов;

- повышающих коэффициентов к должностному окладу работников за исключением руководителя, заместителя руководителя и главного бухгалтера Учреждения - в размере тридцати шести должностных окладов;

- премии по результатам работы работников за исключением руководителя, заместителя руководителя и главного бухгалтера Учреждения - в размере двух должностных окладов;

- материальной помощи работникам за исключением руководителя, заместителя руководителя и главного бухгалтера Учреждения – в размере одного должностного окладов;

- единовременная выплата работникам при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска за исключением руководителя, заместителя руководителя и главного бухгалтера Учреждения – в размере двух должностных окладов;».

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Узловский район (Бондаренко Д.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Узловский район.
3. Службе по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Узловский район (Рощупкин А.В.) опубликовать информацию о принятом постановлении и месте его размещения для ознакомления в газете «Знамя. Узловский район».

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2025 года.
	Заместитель главы администрации муниципального образования Узловский район
	Е.В.Федорченко